CIRCULAR Nº 410/2020/PRES
sjc.

São Paulo, 22 de dezembro de 2020.

Ref.:   EXPEDIENTE FPF – FINAL DE ANO

Prezados,

Em razão das festas de final de ano, informamos as datas de folga desta Federação para

conhecimento:

• NATAL – 24 e 25/12/2020, retomando as atividades de trabalho a partir de
28 de dezembro de 2020 (segunda-feira).

• ANO NOVO – 31/12/2020 e 01/01/2021, retomando as atividades de trabalho
a partir de 04 de janeiro de 2021 (segunda-feira).

Agradecemos a compreensão e colaboração de todos. Aproveitamos o ensejo para desejar

um Feliz Natal e Boas Festas!

 Atenciosamente,

Reinaldo Carneiro Bastos

Presidente